
Základní škola a Mateřská škola Kunštát, příspěvková organizace 
Brněnská 32, 679 72 Kunštát 
tel.: 516 462 112, e-mail: skola@zskunstat.cz 

IČ: 62073427 

 

Vážení rodiče, jak jsme Vás již dříve informovali, připravili jsme pro děti, které půjdou 

u nás v tomto školním roce k zápisu do 1. třídy, a pro jejich rodiče program Předškolácké 

skupinky. Povedou jej učitelky budoucích prvních tříd ve spolupráci se speciální pedagožkou 

a školní psycholožkou. 

Program, kterého se zúčastní děti s rodičem, bude probíhat v ZŠ Kunštát jednou 

týdně v menších skupinách. Je možné si zvolit docházku buď v pondělí, nebo ve středu vždy 

od 15 hodin. Uskuteční se celkem 8 setkání, první z nich je plánováno na 3. 2. 2025. Cena 

programu je 500 Kč, informace k platbě budou přihlášeným zaslány v lednu. 

Máte-li tedy o nabízený program zájem, vyplňte prosím závaznou přihlášku a 

odevzdejte ji učitelkám v mateřské škole nejpozději do 17. 12.2024. Těšíme se na Vás. 

 

 

Přihláška do programu Předškolácké skupinky 

 

Jméno dítěte, datum narození ………………………………………………………………………………………………. 

Kterou třídu MŠ dítě navštěvuje? ………………………………………………………………………………………….. 

Jméno rodiče ………………………………………………………………………………………………………………………… 

Bydliště …………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Telefonický/mailový kontakt …………………………………………………………………………………………………. 

Který den můžete chodit na Předškolácké skupinky? (V případě, že jsou pro vás možné oba 

dny, označte obě možnosti) 

Pondělí     Středa 

 

Datum ……………………………………………………….. Podpis rodiče ………………………………………………….. 


